solumpapatu , sed etiam,sacerdotio, a Leone, exordinatur et ab 'imperatore 

in Saxoniam ductus.in .exiliojnortuus:est, 4. 
Anno DCCCCLX1V, Arnulphus 5  Magaus, comes Flandriae,. restaurator Gan- 

' Chron. Johanns de T1uelrode. 
2 Genoal. Comt. Flandriue - AEG. DE RoTA, 

pag. 16. ..... 
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densis coenobii et Blandiniensis ,. obiit, e't in Blandinio in capeila sanctae 
Mariae sepelitur, postquam Flandrensibus imperaverat annis XLVIII. 

Albeione1 , Metensiüm episcopo mortuo , Deodericus, consobrinus Ottonis 
imperatoris , episcopus 'subrogatur. Hic inspiciens primas litteras nominum 
omnium Metensium episcoporum ., -quas angelus Doñiini dicitur dedisse sancto 
Clementi primo Metensium episcopo, et notans alias .auró alias argento 
alias viliori metallo, pro, meritorüm qualitate esse annotatas, cum videret 
etiam litteram sui nominis argento esse' pernotatam, dixisse fertur se in epis-
copatu tanta bona facturum., Ut ipsa sui ñominis littera merito deberet auro 
annotari. Cujus bonae intentionis initium ostendit in coenobio sancti Yin-
centii, levitae et martyris, fundato in ipsius urbis insula. 

WOMAaUS XXU ABBAS. 

Anno DCCCCLXV, Hugo, abbas Gandensis coenobii, resignavit2, et eodem 
anno obiit, IX kal. J.ulii. Cui successit venerabilis Womarus. Vicesirnus Se-
cundus abbas Gandensis coenobii factus, Womarus anno a'etatis suae XLIV 
praefuit in regimine anis octodeci, sive circiter. Otto I imperator Penthe-
costen Aquisgrani celebravit, cóncurrentibus ibi a .Francia sororibus suis, re-
gina scilicet Francorum, Gerberga matre Lotharii regis et Karoli ducis, et 
Had vide , üxore ilugonis Parisiorum comitis, quorum filius fuit Hugo, qui 
post regnavit inFrancià. Otto.Italiam repetit. Biuno, dux et archiepiscopus, 
in Franciam pergens ad pacificandos nepotes suos .'Lotharium regem et fihios 
Hugonis, ubi Compendium venit, febre correptus Remis redit. Ibi quiidquid 
habuit in re mancipi per testamentun ecclesiis legans mortuus est. Corpus 
ejus a Theodorico, .'Metensi.episcopo, Coloniam refertur. Cui in ducatu Lo-
tharingiae successit Fre'dericus, fihius Gisleberti, ohm dicis, duodecim annis. 

Anno DCCCCLXW Wiihelmus , -fihius Qttonis imperatoris, archiepiscopus 
Moguntiaë , moritui. bc tempore , Danis, qui' Christum Jesum et idola simul 
colebant, cum Poppone clerico in'convivio altercantibus super'cultira. Del 
et idolorum, 'Danis asserentibus, Jesum Christurn quidem esse Deun;,. deos 
vero majores et antiquiores ill0 esse, Poppone contra affirmante, Jesum Chris- 

SIGISB. GESIB. 	 . 	4 Siis. GESIB. 
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turn solum verum Deum esse, unum in substantia, trinum in personis. Rex 
Danorüm Araldus condixit clerico, ut ficlem propositam probaret testimonio 
veritatis; quod annuente clerico, ingentis ponderis ferrum vakie ignitum 
nianibus ejus ferendum imponitur. Quod cum clericus ad placitum1  omnium 
tülisset absque ulla laesione, rex penitus abjecta idololatria se suosque ad colen-
dum solüm verurn Deum convertit. Clericus vero ad episcopatum promotus est 

Otto imperator, anno regni sui XV imperii nono precibus abbatis Woman 
et monachorum 2, cambivit eis villam de Hoithem et Feithem cum appeñditiis 
pro Norirewic et Ydenyhern erga quémdam militem cujus Holtem et Fel-
them primo fuit. 

Anno DCCCCXVII, Lotharius rex Francorurh, cujus mater Gerberga uxor 
ejus Emma, contulit 3  privilegia ecclesiae sancti Bavonis et confirmationes 
multorum bonorum, data regnante Lothario., anno. XII, tertio nonis Maii. 

Johannes XIV Romanae ecclesiae praesidet annis septem 4. 
Wigmannus 5, din contra imperatorem Ottonem rebellis, a Misacha, Slavo-. 

rum regulo, imperatoris arnico et milite, perirnitur. Hoc tempore, Bulgaribus 
dominantur fiIii Symeonis, Petrus et Bajanus, quorum Bajanus in arte 
magica adeo valebat, ut, quoties vellet lupus vet quaelibet Lena fieri, vide-
retur. Hoc anno, Lotharius rex Francorum graviter Flandriam vexat. 

Anno DCCCCLXVHI, Otto minor 6 , a patre evocãtus Romani, a Johanne 
papa in imperatorem benedicitur. Otto iniperator Beneventanos duces poten-
tia sua ad subjectionem sui iñflexit. Otto imperator in Saxonia pnimus venas 
auri et argenti aperuit suà industriá. 

Anno DCCCCLXIX, qüidam cOmes7  Ottonis imperatoris, Rornae ante ocu-
los omnium a diabolo arreptus, ita ut se ipsum dentibus decerperet, jussu 
imperatoris ad Johañnem papani adductus, ut catena sancti Petni collo ejus 
circumdaretur, dum a fallacibus clericis semel et bis alia catena furenti ad-
hiberetur, nec qüidquam remedii provenit, ubi nihil erat virtutis, tandem 
vera sancti Petni catena allata, diabolus multum spu mans et clarnans absces-
sit. Quam catenam Theodoricus, Metensis episcopus, arreptam cum diceret 

1har. P0L. ad  palatium 
2 Ex Chron. Johanns de Tluelrode,pag. 21. 

Diploma non exstat in Arch. Gand. 	- 
Ex Chron. Johannis de Thielrode, pag. 20, 

Diploma hujus confirmationis accuratissime edi- 

turn est in Chartulario sancti Bavonis, pag. 6-8. 
Siaisi. GEaB. - MART. POL. mensibus octo. 
SIGISB. GErIB. 

6 1den. 
7 Idem. 
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se earn nisi manu abscissa non dirnissurum ,tandern imperator, sedatolitigio, 
a papa Johanne obtinuit , ut annulum. hujus èatenae exsectum episcopus 
mereretur. Imperator Otto durnartçrn exercitus ad' 6raecs misisset ut 
uxorern Ottoni filio suo acciperent, Graeci super eos ifruunt, •castra din-
piunt, .plures occidunt et Coiistantiriopolim mittunt. Ad hoc dedeciis vindi-
candum imperatorOtto .erninentiores ex suis in Calabriam mittit, quiGraecos 
aggressi plUres occiclunt, pluresnaribiis truncatis ,dehonestant, et per Apu-
ham et Calabriam a Graecis tribUturn exigunt. Cönstantinopolitani, àudientes 
a suis male pugnatum esse in Calábria , contra imperatorem suum Niche-
pho rum insurgunt. 

Anno DCCCCLXX, Theodonicus1, Metensis episcópus, imperatori sanguine 
dilectione farnihiaritateque conjunctiór , dum ,iri Italica expeditione sub eo 
militaret, multa corpora et pignora sanctorum. de diversis Italiae locis colle-
git primurn a Marsia sanctum Elpidium confessorem, cujus sothüm Euticium 
imperator jam abstulerat, ab Amiternis Etiticeteñi. martyrem, cum reliquiis 
Maronis etYictorini sociorumejñs, aFulginis Feliciantim; episcópum et mar-
tyrem, aPerusio Asciepiotatummartyrem, a Spoletd Serenam'martyrem, cum 
Gregonio Spoletano martyre, a Cordñno pignora Yincentii martyris et levitae 
ab Hispania ohm a duobus monachis Capuam a Capua vero illuc deportata, a 
Mevania alterum Vincentium, episcopum et martyrem, a Vincentia Leontium 
episcopum et martyrem, a Florentia Miniatem martyrem, ab urbe Tuclertina 
Fortunatum, episcopurnet confessorem, a Corsinió Luciam, Syracusanam virgi. 
riem et martyrem, a Farvaldo, duce Spoletiñorum, olim a'Syractisis ihluc trans-
latam, a Sabinis partes .corporum Parthi etJacinti martyrum. llaec omnia, 
cum parte catenae sanctiPetri, cum aliis multis sánctorum pignoribus ,praesul 
Theodoricus in Calliam hoc anno transtulit : et in ecciesia sancti Yincentii 
martynis, a se in insula urbis constructa, locavit. 

Anno DCCCCLXXI, Evrardus, Leodiensis episcopus, migravit. Rotgerus 
suceessit. 	Apud Constantinopolim 2  Nichephorus imperator timens a fihiis 
suis irnperio expelli, quia senex erat, volebat eos eunuchizare. Quorum ma-
ter regina, qua nuhlo alio modo poterat eos liberare, suasit Johanni Niche-
phorum occidere et imperare. Johannes itaque occulte cum funibus intravit 
palatium, et occiso Nichephoro imperavit.L_Hugo 5  Magnüs, comes Parisiensis 

I Suisn. GErtIB. 	 2 Idem. 	 3 Idenz. 
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et dux Francorñm, rnoritñr, et fihius ejus Hugo Gapet, dux Francorum sub